Протокол NQ1
заседания Комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта

интересов Воронежского государственного института искусств

г. Воронеж 2б декабря 2023 г.

ЩИСУТСТВОВАЛИ:
Комиссия в составе (в соответствии с приказом от 24.11.2022 NQ489-0Д,

приказом от 20.12.2023 NQ442-0Д ):
1.Шишлов И.А. председатель Комиссии И.О. проректора по административно-

хозяйственной работе Воронежского государственного института искусств;
2.Лахина Ю.Н. секретарь Комиссии, юрисконсульт Воронежского

государственного института искусств;
3.Ключников В.И. заместитель председателя Комиссии, директор учебного

театра Воронежского государственного института искусств;
4.Христова Г.П ..член Комиссии, председатель первичной профсоюзной

организации;
5.Прохорова А.С. член Комиссии, педагог дополнительного образования

МБУДО ЦДО «Реальная школа»;
б.Данилов В.М., член Комиссии, заместитель председателя Общественной

палаты г.Воронежа;

Место проведения заседания:
г. Воронеж, ул. Генерала Лизюкова, д. 42, ауд. 1Оба

Время проведения заседания: с 1ОЧ.30 мин. по 11 чАО мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.0 результатах проводимой работы по предотвращению и урегулированию

конфликта интересов, принятию мер по предупреждению коррупции в
Воронежском государственном институте искусств. .

2. О реализации Плана по противодействию коррупции за 2023 г.
3.0б анализе работы Комиссии

СЛУШАЛИ:
1. По первому вопросу - секретаря Комиссии Лахину Ю.Н.-лицо

ответственное за профилактику коррупционных и иных правонарушений.
2. По второму вопросу -секретаря Комиссии Лахину Ю.Н.-лицо ответственное

за профилактику коррупционных и иных правонарушений.
3. По третьему вопросу - председателя Комиссии, и:о. проректора по

административно- хозяйственной работе.

РЕШИЛИ:
По первому вопросу:

2

1.Проведены работы по реализации мероприятий в рамках деятельности по
предотвращеl~ чю и урегулированию конфликта интересов и принятию мер по
предупреждению коррупции.

2.План по противодействию коррупции за 2023 г. реализован в полном
объеме.

3.Признать результаты работы Комиссии удовлетворительным.

Результаты голосования:
Принято единогласно

И.А. Шишлов
Председатель комиссии

Секретарь комиссии
Ю.Н. Лахина